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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallituksen työllisyysjaosto merkitsee työllisyyspalvelujen 
palvelustrategian lähetekeskustelun tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen työllisyysjaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Osana TE-uudistusta Espoossa on laadittu työllisyyspalvelujen 
palvelustrategiaa, joka on johdettu Espoo-tarinasta. Palvelustrategialla 
pyritään vastaamaan kaupungin elinvoiman edistämiseen ja uuden 
rahoitusmallin tuomiin muutoksiin. Espoon työllisyyspalvelut sovitetaan 
kaupungin peruspalveluksi, jotta alueen työnhakijat löytävät työtä ja 
yritykset saavat tarvitsemansa osaajat. Tavoitteena on edistää työllisyyttä 
koko kaupungin ja kumppaneiden kanssa, painottaen ennakoivaa työtä ja 
työttömyyden nopeaa katkaisua.   

 
Espoon kaupungin hallintosäännössä määriteltyjen kaupunginhallituksen 
työllisyysjaoston tehtävien mukaan jaosto tekee kaupunginhallitukselle 
sekä esityksen työllisyyspolitiikan periaatteista, että tehtäväaluettaan 
koskevat esitykset Espoo-tarinaan (I osa, 2. luku, 7 §). Palvelustrategian 
jatkosuunnittelun pohjaksi asiasta käydään lähetekeskustelu.   

 
Liitteenä olevassa palvelustrategialuonnoksessa keskeisiksi tavoitteiksi 
ehdotetaan työnhakijoiden nopeaa ja pysyvää työllistymistä sekä 
työpaikkojen täyttymistä asiakaslähtöisesti, palveluiden työllistymiseen 
johtavuutta ja vaikuttavuutta sekä työllistymisen ja osaavan työvoiman 
saatavuuden edistämistä yhteistyössä työnantajien, 
koulutusorganisaatioiden ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa.   

 
Palvelujen kehittämisen painopisteiksi luonnoksessa ehdotetaan 
työnvälityksen tehostamista asiakastyön toimintamalleja uudistamalla ja 
resursseja vaikuttavasti kohdentamalla, tietojohtamiseen perustuvaa arjen 
johtamista ja toiminnan kehittämistä sekä digitaalisten ratkaisujen 
käyttöönoton ja hyödyntämisen nopeuttamista peruspalveluita kehittäessä.  



 
 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

Liite 1 Työllisyyspalveluiden palvelustrategian luonnos 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  
 


